万教发〔2024〕83 号

万宁市教育局关于
2024 年万宁市民办中小学校、幼儿园

年检结果的通报

各中学、九年一贯制学校、中心学校、局直属学校、民办学校、

公民办幼儿园：

根据《海南省教育厅关于做好 2024 年海南省民办中小学校和

幼儿园年检工作的通知》文件精神，我局印发了《关于做好 2024

年万宁市民办中小学校和幼儿园年检工作的通知》（万教发〔2024〕

34 号）我局委托第三方教育评估机构按照年检要求，对照年检指

标表，对全市 8 所民办学校和 90 所民办幼儿园进行了年检，经公

示无异议，现将评估结果通报如下：

一、基本情况

全市共有 8 所民办学校和 90 所民办幼儿园，经第三方评定：

年检合格民办学校 5 所，暂缓通过民办学校 3 所；年检合格民办

幼儿园 61 所，基本合格民办幼儿园 21 所（基本合格的幼儿园须

整改至年检合格方能通过年检），年检不合格民办幼儿园 8 所（其

中自动放弃年检民办幼儿园 2 所）。

二、民办中小学

1.年检合格的中小学（5 所）

2. 年检暂缓通过学校（3 所）

三、民办幼儿园

1.年检合格幼儿园（61 所）

序

号
名称 序号 名称

1 万宁市万城镇海之宝幼儿园 2 万宁市万城镇金豆智慧星幼儿园

3 万宁市大榕生态幼儿园 4 万宁市兴隆隆鑫幼儿园

5 万宁市智慧星幼儿园 6 万宁市礼纪育心幼儿园

序号 名称 序号 名称

1 万宁市海之南实验学校 2 万宁市华兴学校

3 万宁市星光学校 4 万宁市东北爱心学校

5 万宁市科星学校

序号 名称 序号 名称

1 万宁市光亚学校 2 万宁市孔子学校

3 万宁市东澳镇振华学校

7 万宁市后安镇圣馨幼儿园 8 万宁市和乐镇乐兴童趣幼儿园

9 万宁市乐来快乐星幼儿园 10 万宁市智慧宝岛幼儿园

11 万宁市万城镇东山小区幼儿园 12 万宁市北坡柏思幼儿园

13 万宁市北大镇青怡晟幼儿园 14 万宁市长丰镇常春藤幼儿园

15 万宁市蓓蕾幼儿园 16 万宁市星光幼儿园

17
万宁市万城镇太阳河生态幼儿

园
18 万宁海之南幼儿园

19 万宁市万城镇双溪童趣幼儿园 20 万宁市东澳东坡幼儿园

21 万宁市兴隆福星幼儿园 22 万宁市山根镇童心启航幼儿园

23
万宁市和乐镇港北星光学儿乐

幼儿园
24 万宁市万城镇阳光之星幼儿园

25 万宁市万城镇启教幼儿园 26 万宁市北坡童童幼儿园

27 万宁市新理念幼儿园 28 万宁市潼之梦幼儿园

29 万宁市东澳镇智慧岛幼儿园 30 万宁市乐来幼儿园

31 万宁市快乐宝岛幼儿园 32 万宁市美美多幼儿园

33 万宁市东星国语幼儿园 34 万宁市万城镇群星幼儿园

35 万宁市长丰镇金苗幼儿园 36 万宁市长丰镇童蒙春藤幼儿园

37 万宁市金色童年幼儿园 38 万宁市和乐镇金太阳幼儿园

39 万宁市新苗幼儿园 40 万宁市东和农场幼儿园

41 万宁市龙滚金航幼儿园 42 万宁市和乐镇乐佳佳幼儿园

43 万宁市北大镇民族幼儿园 44 万宁市博睿之星幼儿园

45 万宁市蓝天幼儿园 46 万宁市方圆幼儿园

47 万宁市群秀幼儿园 48 万宁市贝乐幼儿园

49 万宁市东澳宝乐幼儿园 50 万宁市东澳奥苗幼儿园

51 万宁市东澳镇博思特幼儿园 52 万宁市东澳镇爱贝尔幼儿园

53 万宁市礼纪佳佳幼儿园 54 万宁市礼纪镇育培幼儿园

55 万宁兴隆金贝贝幼儿园 56 万宁市长丰镇金摇篮幼儿园

57 万宁市长丰小红帽幼儿园 58 万宁市三更罗春阳幼儿园

59 万宁市贝多乐幼儿园 60 万宁市乐晨幼儿园

61 万宁市银河星幼儿园

2.年检基本合格（21 所）

（基本合格的幼儿园须整改至年检合格方能通过年检）

3.年检不合格幼儿园（8 所）

序号 名称 序号 名称

1 万宁光亚幼儿园 2 万宁市东兴农场幼儿园

3 万宁市南林金起点幼儿园 4 万宁市新中农场艺星幼儿园

5 万宁市大茂栋苗幼儿园 6 万宁市南桥镇太阳幼儿园

7 万宁市乐来启智幼儿园 8 万宁市万城镇万利隆幼儿园

9 万宁市兴隆北区幼儿园 10 万宁市南林童心幼儿园

11 万宁市小牛津幼儿园 12 万宁市兴隆睿思幼儿园

13 万宁市南林机关幼儿园 14 万宁市智高幼儿园

15 万宁市和乐镇蓝天幼儿园 16 万宁市万城镇童趣幼儿园

17 万宁市东兴小风车幼儿园 18 万宁市礼纪镇华润幼儿园

19 万宁市北大幼儿园 20 万宁市龙滚镇麦苗幼儿园

21 万宁市红苹果幼儿园

序号 名称 序号 名称

1 万宁市后安镇贝贝幼儿园 2 万宁市南林福娃幼儿园

3 万宁市和乐镇梦想幼儿园 4 万宁市绿岛幼儿园

5 万宁市东澳镇希望幼儿园 6 万宁市小太阳合山分园

7 万宁市大茂镇新世纪幼儿园 8 万宁市成龙幼儿园

万宁市教育局

2024 年 7 月 12 日

（此件主动公开）

万宁市教育局办公室 2024 年 7 月 12 日印发

	                         2024年7月12日